ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 августа  2020 года                                                                                  №113/628
О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов  сельского поселения Добровский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации IV созыва по единому десятимандатному избирательному округу

Третьякову Юлию Борисовну

Проверив соответствие порядка самовыдвижения кандидата в депутаты  Совета депутата  сельского поселения Добровский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации IV созыва по единому десятимандатному избирательному округу Третьяковой Юлии Борисовны требованиям Закона Липецкой области от 06 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой» (далее - областной Закон), и необходимые для регистрации кандидата документы территориальная избирательная комиссия Добровского района установила следующее.

Кандидатом в депутаты Совета депутатов  сельского поселения Добровский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации IV созыва по единому десятимандатному избирательному округу Третьяковой Юлией Борисовной для регистрации были представлены 14 (четырнадцать) подписей 14(четырнадцати) избирателей.
В соответствии со статьей 36 областного Закона проверено 14 (четырнадцать) подписей 14 (четырнадцати) избирателей, недостоверными признаны 0 (ноль) подписей 14 (четырнадцати) избирателей, недействительными признаны 0 (ноль)  подписей 14 (четырнадцати) избирателей. Количество достоверных подписей 14 (четырнадцать).
В соответствии с пунктами 3, 4 части 7 статьи 24, со статьями 31, 32, 35, 37 областного Закона, в связи с возложением на ТИК Добровского района полномочий избирательной комиссии сельского поселения Добровский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации (постановление избирательной комиссии Липецкой области от 09 сентября 2009 года № 49/381-4 и возложением полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов представительных органов муниципальных образований в Добровском районе 13 сентября 2020 года от 04 июня 2020 года № 87/411 территориальная избирательная комиссия Добровского  постановляет:
    1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов  сельского поселения Добровский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации IV созыва по единому десятимандатному избирательному округу Третьякову Юлию Борисовну,  дата рождения 22 июля 1984 года, место рождения – с. Доброе Добровского р-на Липецкой обл., место жительства -  Липецкая область Добровский р-н с. Доброе, гражданство -  РФ, профессиональное образование -  ГОУ ВПО «Липецкий государственный педагогический университет, специальность – специальная психология, место работы, занимаемая должность -  индивидуальный предприниматель, выдвинутого в порядке самовыдвижения, 05 августа 2020 года   в 14 часов 40 минут.
2. Выдать зарегистрированному кандидату Третьяковой Юлии Борисовне
удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Добровского района.

4. Направить сведения о зарегистрированном кандидате для опубликования в газету «Знамя Октября».

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
	                       Ю.М. ИНОЗЕМЦЕВ

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ДОБРОВСКОГО РАЙОНА

	                               М.А. КРЕМНЕВА